令和 6(2024)年度

「禁煙・受動喫煙防止活動を推進する神奈川会議」 第 26 回総会・講演会のご案内

- 1. 日 時 令和6年6月9日(日) 14:30~16:30
- 2. 会 場 横浜市開港記念会館2階会議室(9号室)

(所在地=横浜市中区本町1-6)

- 3. 参加費 無料
- 4. プログラム
- I. 2024 年度(第 26 回)禁煙・受動喫煙防止活動を推進する神奈川会議 総会 (会員のみ) (14:30~15:00)

(非会員の方は 15:00 からご入室ください)

Ⅱ. 同 講演会

 $(15:00\sim16:30)$

講 演1 「タバコ・ハームリダクションー新しい禁煙対策となりえるかー」

講 師 筑波大学人間系心理学域 教授

東京大学大学院教育学研究科 客員教授

原田 隆之 先生

講 演2 「日本の嫌煙権運動45年」

講師 一般社団法人タバコ問題情報センター 代表理事

渡辺 文学 氏

定 員 50名

(別紙申込書にてお申し込みください)

 $[17:00\sim]$

懇親会 会場:「イタリアンダイニング カリーナ」(自由参加・事前申込み制)

横浜市中区本町1-3 綜通横浜ビルB1

参加費: ¥5,800 (税込み・飲み放題) (当日支払い)

※5年ぶりの会場開催にあたり、情報交換会も含めて開催いたします。 ぜひこの機会に会員相互の情報交換とともに親睦を深めてください。

<主 催> 禁煙・受動喫煙防止活動を推進する神奈川会議

<協 力> 公益財団法人 神奈川県予防医学協会

く申込み方法>

お手数ですが、下記 申込書に必要事項を記入し、FAXもしくは E-mail にてお申込みください。

【申込み先】

事務局:公益財団法人 神奈川県予防医学協会

〒231-0021 横浜市中区日本大通 58

FAX 0 4 5 - 6 4 1 - 6 1 4 0 TEL045-641-8505

E-mail :saitou@yobouigaku-kanagawa.or.jp



- ② 市営地下鉄線「関内駅」1番出口から徒歩10分
- ③ みなとみらい線「日本大通り駅」1番出口から徒歩1分

切り取り ------

2024年度 禁煙・受動喫煙防止活動を推進する神奈川会議講演会(6月9日)申込書

参加者氏名(フリガナ)	
所	属
住	所
	当日連絡出来る番号をご記入ください)
)印で囲んでください)

*講演会後の懇親会に [参加する 参加しない]

*禁煙・受動喫煙防止活動を推進する神奈川会議 〔 会員 非会員 〕

受付No. (事務局記入用)*No. は記入しないでください